ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

___21.06.2022                                                                                                                      № 773_
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от
08.09.2016 №531 (в редакции от
02.11.2016 № 660)

На основании Протеста  Городецкой городской прокуратуры
от 08.06.2022 №2/1-2022 на постановление Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области от 08.09.2016 №531
«Об утверждении Порядка предоставления права на размещение нестационарного
торгового объекта», руководствуясь Уставом города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области,  Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 08.09.2016 года
№531 «Об утверждении Порядка предоставления права на размещение
нестационарного торгового объекта» в редакции от 02.11.2016 №660 (далее -
Постановление) следующие изменения:

1.1. В п.3.8. «Порядка предоставления права на размещение нестационарных
торговых объектов для реализации товаров, выполнения работ, оказания услуг на
территории города Заволжья» (Приложение 1 Постановления) слова «на
придомовых территориях» исключить.

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья в сети Интернет www.zavnnov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                        С.Н.Кирилловский